
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 16 maja 2024r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Żarowie i ustalenia ich składów osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, w związku z art. 18 a i art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), § 56, § 58 ust. 2 oraz § 62 ust. 1-4 Uchwały nr 
XVII/111/2019 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 25.11.2019 r., poz. 6725 z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 16 maja 2024r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Żarowie i ustalenia ich składów osobowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1, 2, 3 i 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja Rewizyjna:  

1) Jadwiga Owczarek - Przewodnicząca komisji, 

2) Iwona Nieradka - Członek komisji, 

3) Zuzanna Szill - Członek komisji, 

4) Piotr Zadrożny - Członek komisji, 

5) Anna Żurek - Członek komisji. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:  

1) Zuzanna Szill - Przewodnicząca komisji, 

2) Joanna Walkiewicz - Członek komisji, 

3) Jadwiga Owczarek - Członek komisji, 

4) Piotr Koluśniewski - Członek komisji, 

5) Anna Żurek - Członek komisji. 

3. Komisja ds. Rolnictwa:  

1) Waldemar Ganczarek - Przewodniczący komisji, 

2) Roman Konieczny - Członek komisji, 

3) Anna Żurek - Członek komisji, 

4) Wojciech Plizga - Członek komisji. 

5. Komisja ds. Bezpieczeństwa, Zdrowia i Porządku Publicznego:  

1) Armand Toporowski - Przewodniczący komisji, 

2) Piotr Zadrożny - Członek komisji, 

3) Zuzanna Szill - Członek komisji, 

4) Wojciech Plizga - Członek komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

Id: BCF33D0D-51C3-4A58-91CE-A659A44FC5E3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Marcin Perzyński 

 

Id: BCF33D0D-51C3-4A58-91CE-A659A44FC5E3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 07.06.2024 r. pani Agnieszka Proniewicz złożyła do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Żarowie rezygnację z pełnionej funkcji członka w Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 
Komisji ds. Rolnictwa. 

Pismem z dnia 07.06.2024r. pani Anna Żurek złożyła deklarację o przystąpieniu do Komisji Rewizyjnej, 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji ds. Rolnictwa. 

Pismem z dnia 11.06.2024r. pan Wojciech Plizga złożył deklarację o przystąpieniu do Komisji ds. Rolnictwa 
i Komisji ds. Bezpieczeństwa, Zdrowia i Porządku Publicznego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Sporządziła: 

Agnieszka Szykowna 

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

i organizacji pozarządowych. 

Id: BCF33D0D-51C3-4A58-91CE-A659A44FC5E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 5



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


